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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501019F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit GIA. SA. NA. & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Qendra e Biznesit ''Kullat Binjake'', Kati II, Nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne sektorin merceologjik te trasformimit ushqimor, 

tregti me pakice, dhe me shumice, blerje mallrash ne emer 
dhe per llogari te vehtes dhe te te treteve dhe rishitje e tyre, 
ne ambiente private nepermjet gjithe formave te shitjes e 
shperndarjes pa kufizim drejt te konsumatori final. Aktivitet i 
lidhur me perpunimin dhe transformimin e produkteve 
ushqimore te ngrenshme perfshire nga mbledhjen e tyre 
fillestare deri ne shperndarje. Perpunimi dhe prodhim 
industrial i produkteve te fresketa dhe produkteve te 
konservuara vegjetale, me origjine shtazore dhe itike, te 
ushqimeve te ngrira, ushqime dietike, ushqime te femijeve 
"prima infanzia"'; -Miell orizi dhe te produkteve te pjekura; 
qumeshtore dhe lende vegjetale; te ujerave minerale dhe te 
pijeve ; veres dhe birres; mensa kolektive.Prodhim akulloreje 
per shitje ne ambjentet e fabrikimit ose ne ambjente afer 
tyre; Shitje dhe konsum ne vend te pajisura dhe te mobiluara 
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per kete qellim; Shitje e produkteve te tjere ushqimore te 
amballazuar. Menaxhim dhe kontroll i filialeve Franchising, 
brenda dhe jashte vendit, administrimi i drejtperdrejte i 
aktiviteteve tregtare apo dhenia ne menaxhim te treteve. 
Shoqeria projekton, prodhon dhe pajis dyqane per shitje 
akulloresh, me menaxhim te drejtperdrejte dhe jo te 
drejtperdrejte,  aktualizon  te gjitha ato  strategji tregtare  ne  
fushen ushqimore, ate  te embelsirave dhe te te ushqyerit per 
rritjen e shoqerise ne sektoret e dedikuar. Konsulence 
tregtare per shoqeri kombetare dhe internacionale. Aktivitet 
Real estate, me pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme . 
Tregti me pakice e shumice, te produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore, import eksport shitje on line, dorezim ne 
destinacion etj. . . Investim e furnizim ne merkaton 
ushqimore. Import eksport te lendes se pare, aksesore, 
produkte ushqimore dhe makineri e pajisje te nevojshem per 
ushtrimin e aktivitetit. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
NAUSICAA OLIVERIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 27/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATOREOLIVERIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIANLUCATRISCARI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët NAUSICAAOLIVERIO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GIUSEPPELO BIANCO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GIA. SA. NA. & CO
Telefon: 0039 3476809182  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-686986-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E604D48-2C66-4175-97A7-0E203945BE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE721BC8-5A0C-41B7-8867-240BE606CA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0BD5B-CF31-40A5-99C0-68B42CAA2892
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